Sponsalia quid sint, & quid differant ab obligatione quæ fit à parentibus religioni de filio impubere, in cap. Cum virum, n. 41. de Regular. 347
Impuberes ex sponsalibus obligantur infra annos pubertyatis, ib. n. 42. 347
Sponsalia ab infante contracta sunt nulla ex defectu consensus, nec parant impedimentum publice honestatis, ibidem num. 43. 347
Sponsalium validitati non obstat clandestinitas, in c. De illis, n. 48. & seq. de sponsi. impub. 26
Sponsalia an licite contrahi possunt ante septennium, in cap. Ubi non est, n. 2. de sponsi. impub. 21
Sponsalia amorum infantum, vel alterius publice honestatis iustitiam non inducunt, ib. n. 4. 21
Sponsalia contrahi possunt ante septennium si usus rationis præveniat ætatem, ib. n. 5. 21
Sponsalia post septennium ante pubertyatem contrahentes, peccant mortaliter, ib. n. 6. & 8. 21
Contrarium, n. 9. 21
Sponsalia contracta ab impuberibus post septennium inducunt publice honestatis iustitiam, ib. n. 7. 21
Sponsalia non sunt conjunctio, sed præmissio conjunctionis futuræ, ib. n. 8. 21
Sponsalia contrahit pater pro filio impubere, sed non pro pubere, nisi consentiat, in cap. Tua, nu. 1. de desponsat. impuber. 18
Sufficit tamen, ut filius consentiat expressè vel tacite, verbo vel facto, ib. num. 2. 18
Sponsalia potest pater contrahere pro filio infante, ibid. num. 3. 19
Quod intelligitur de facto, & ex quadam honestate, nam verè ex illis quoad ipsum filium nulla oritur obligatio, nec publice honestatis iustitiam, ib. n. 6. 19
Sponsalia pro infante à parentibus contracta post ætatem legitimam tenentur filius adimplere ex debito honestatis, non necessitatis, ib. n. 7. 19
Declaratur, ib. n. 12. & 15. 19
Sponsalia jurata non impediunt quominus sponsa possit Religionem ingredi & proficere, in cap. Ex litteris, et secundo, num. 3. de sponsal. 7
Sponsalia impuberum doli capaciam firmantur juramento, ib. numer. 4. 7
Sponsalia de futuro de jure communi transeunt in matrimonium per extralem copulam subsecutam, sed non per nium carnalis copule tantum, in c. Is qui fidem, n. 1. de sponsal. 16
Et præjudicat matrimonio postea contracto, ib. n. 2. 16
Sponsalia non transeunt in matrimonium quoad Deum si copula non intercefferit affectu conjugali, sed fornicario, ib. n. 6. 16
Sponsalia post Conc. Trident. non transeunt in matrimonium per copulam subsecutam, ib. n. 8. 16
Et possunt mutuo consensu partium dissolvi, ib. n. 10. 16
Sponsalia de futuro contracta præfente Parocho, nullis tamen adhibitis testibus, non sunt invalida ex Conc. Trident. sed remanent in dispositione juris communi, ib. num. 9. 16
Sponsalia per verba de presentibus contracta, non servat formâ à Concilio præscriptâ, per copulam subsecutam in matrimonium non transeunt, si decretum de reformatione matrimonii in Parochia fuerit publicatum, ib. num. 11. pag. 16
Sponsalia de presentibus inter puberem & impuberem coram Parocho & testibus contracta post Concilium, non transeunt in matrimonium per cohabitationem & copulam, ib. num. 13. 16
Sponsalia contracta cum consanguinea pariant publice honestatis iustitiam, in cap. Ad audientiam, num. 1. & 6. de sponsal. & matrim. 3
Sponsalia sub conditione à parentibus contracta non sunt conditionalia si purè à filiis contracta fuerint, ibidem num. 2. 3
Sponsalia conditionalia non pariant publicam honestatem ante eventum conditionis, ib. n. 3. 3
Sponsalia nulla ex alia causa, quam ex defectu consensus de jure communi inducunt publicam honestatem, que impedit & dirimit matrimonium cum consanguinis sponsi, usque ad quartum gradum, ib. n. 6. & 10. 3
Secus ex Concil. Trident. ib. n. 8. 4
Sponsalia nulla ex defectu consensus iustitiam non inducunt, ib. num. 9. 4
Sive sint de futuro, five de presentibus, ib. n. 18. 4
Sponsalia propriè dicuntur ante matrimonium contractum, postea verò non, nisi impropiè, ib. n. 13. 4
Sponsalia de presentibus inducunt majorem honestatem, quam sponsalia de futuro, ib. num. 15. & n. 22. 4
Sponsalia mutuo consensu dissoluta inducunt publice honestatis impedimentum, ib. num. 29. 5